
Zesde wijziging van het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de directeur Stadsontwikkeling van 3 september 2024, kenmerk M2408-2287; 

  

gelet op artikel 7, 12 en 14 van de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 2024; 

  

overwegende dat: 

- in het coalitieakkoord Eén Stad is opgenomen dat gefaseerd overal binnen de ring betaald parkeren 

wordt ingevoerd en de betaaltijden voor betaald parkeren worden uitgebreid tot 23.00 uur; 

- op grond van ontwikkelingen op straat en ingediende bezwaren tegen opgelegde naheffingsaan- 

slagen parkeerbelasting een aantal technische aanpassingen van het Tarievenoverzicht noodza- 

kelijk is; 

besluit: 

Artikel I   
Het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2024 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

In Bijlage I wordt in de alfabetische volgorde op gebied en straat ingevoegd: 

  

a. 

  

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 ABRIKOZENTUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

b. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 ADRIAAN DE 

JONGSTRAAT 

IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

c. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 ADRIAEN JANSZ- 

STRAAT 

IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

d. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 ADRIAEN MIJNLIEFF- 

STRAAT 

IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

e. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 AKSELSEKREEK IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

f. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 ANSFRIDUSSTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

g. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 APPELTUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

h. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 ARABISCHE TUIN IJsselmonde 950 

Nr. 406202 

GEMEENTEBLAD 25 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 406202 25 september 2024 1 



zo: 12:00 - 23:00 

  

i. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 ARENASTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

j. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 ARIE SALYSTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

k. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 ARRESLEESTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

l. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 ATLETIEKSTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

m. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 BAARSCHOOTSE- 

KREEK 

IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

n. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 BACKERSHAGEN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

o. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 96 BANKWERKER- 

STRAAT 

IJsselmonde 960 

zo: 12:00 - 23:00 

  

p. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 96 BEN SCHOPBRUG IJsselmonde 960 

zo: 12:00 - 23:00 

  

q. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 BESSENTUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

r. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 BICHON VAN IJSSEL- 

MONDELAAN 

IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

s. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 BIEZENKREEK IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

t. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 BOOGSCHUTTER- 

STRAAT 

IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

u. 

Gemeenteblad 2024 nr. 406202 25 september 2024 2 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 96 BOVENSTRAAT IJsselmonde 960 

zo: 12:00 - 23:00 

  

v. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 BRAMENTUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

w. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 BURGEMEESTER HAZEN- 

BERGLAAN 

IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

x. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 BURGEMEESTER MOLE- 

NAARSTRAAT 

IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

y. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 96 BURGEMEESTER VAN 

SLIJPELAAN 

IJsselmonde 960 

zo: 12:00 - 23:00 

  

z. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 C.D. TUINEN- 

BURGSTRAAT 

IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

aa. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 CHINESE TUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ab. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 CORNELIS HEINRICK- 

SESTRAAT 

IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ac. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 CORNELIS VAN 

RIJSTRAAT 

IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ad. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 DADELTUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ae. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 DARINCKDELVERS- 

STRAAT 

IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

af. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 96 DE MERODESTRAAT IJsselmonde 960 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ag. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 DIRK DE LIJSTER- 

STRAAT 

IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ah. 

Gemeenteblad 2024 nr. 406202 25 september 2024 3 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 DISCUSSTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ai. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 DRUIVENTUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

aj. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 eerste 3 uur € 1,04 per uur, 

daarna € 2,08 per uur 

91 DWARSDIJK 

***** 

IJsselmonde 912 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ak. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 ELFSTEDENSTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

al. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 92 EPICURUSSTRAAT IJsselmonde 920 

zo: 12:00 - 23:00 

  

am. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 ESTAFETTESTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

an. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 FLORETSTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ao. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 FOP VAN DRIEL- 

STRAAT 

IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ap. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 FRAMBOZENTUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

aq. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 GIJSBERT STEENHOEKS- 

TRAAT 

IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ar. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 GOLFSTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

as. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 96 GRENENPLEIN IJsselmonde 960 

zo: 12:00 - 23:00 

  

at. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 GRIENDERWAARD IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

au. 

Gemeenteblad 2024 nr. 406202 25 september 2024 4 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 GROENE TUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

av. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 GROTE KREEK 1 IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

aw. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,20 eerste half uur, 

daarna € 2,08 per uur 

91 GROTE KREEK 

2* 

IJsselmonde 911 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ax. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 HENDRIK VAN WINKEL- 

HOFSTRAAT 

IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ay. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 HENGELSTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

az. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 HILSWINDESTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ba. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 HINGMANSTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bb. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 HOCKEYSTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bc. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 96 HOENDIEP IJsselmonde 960 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bd. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 HOLLANDS TUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

be. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 HOOGHAGEN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bf. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 96 IJZERWERKERKADE IJsselmonde 960 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bg. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 INDISCHE TUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bh. 

Gemeenteblad 2024 nr. 406202 25 september 2024 5 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 ISLEMUNDASTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bi. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 JAN DAMMASSE- 

STRAAT 

IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bj. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 JAN TROOST- 

STRAAT 

IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bk. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 JEAN DE MEIJ- 

STRAAT 

IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bl. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 JOHAN IN ‘T VELT- 

STRAAT 

IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bm. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 KALVERHAGEN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bn. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 KAMPEERSTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bo. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 96 KLINKERSTRAAT IJsselmonde 960 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bp. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 96 KOENRAAD VAN 

ZWABENSTRAAT 

IJsselmonde 960 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bq. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 KONINGINNEWEG IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

br. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 96 KOPERSLA- 

GERSTRAAT 

IJsselmonde 960 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bs. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 KRABBEKREEK IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bt. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 96 KREEKSEHAVEN IJsselmonde 960 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bu. 

Gemeenteblad 2024 nr. 406202 25 september 2024 6 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 KRUIDENTUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bv. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 KRUISHEREN- 

STRAAT 

IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bw. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 LAAGHAGEN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bx. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 LAMPSINSSTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

by. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 LEENDERT SPARRE- 

BOOMSTRAAT 

IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bz. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 LEEUWENHAGEN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ca. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 LEYERWAARD IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cb. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 LOTUSTUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cc. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 96 MAHONIESTRAAT IJsselmonde 960 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cd. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 MALIEBAAN IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ce. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 MARIËNHAGEN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cf. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 96 MERANTISTRAAT IJsselmonde 960 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cg. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 96 MERBAUSTRAAT IJsselmonde 960 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ch. 

Gemeenteblad 2024 nr. 406202 25 september 2024 7 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 MIDDENHAGEN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ci. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 MIRRETUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cj. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 MOERBEITUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ck. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 MORELLENTUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cl. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 NOORDER KER- 

KEDIJK 

IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cm. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 NOORDERHAGEN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cn. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 NOTENHAGEN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

co. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 OLDENHAGEN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cp. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 90 OLYMPIAWEG 1 IJsselmonde 900 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cq. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 eerste 3 uur € 1,04 per uur, 

daarna € 2,08 per uur 

91 OLYMPIAWEG 2 

***** 

IJsselmonde 912 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cr. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 OOSTERHAGEN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cs. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 OOSTERSE TUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ct. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 PEITKREEK IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cu. 

Gemeenteblad 2024 nr. 406202 25 september 2024 8 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 96 PELMOLENSTRAAT IJsselmonde 960 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cv. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 PERENTUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cw. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 PERZISCHE TUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cx. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 PIETER WOUTERSE- 

STRAAT 

IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cy. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,20 eerste half uur, 

daarna € 2,08 per uur 

95 PRINSENPLEIN 

* 

IJsselmonde 951 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cz. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 PRUIMENTUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

da. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 RAVENSWAARD IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

db. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 RUGBYSTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dc. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 SMEETLANDSEWEG IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dd. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 SPITSENHAGEN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

de. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 SPORTLAAN IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

df. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 SPORTSINGEL 1 IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dg. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,20 eerste half uur, 

daarna € 2,08 per uur 

91 SPORTSINGEL 

2* 

IJsselmonde 911 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dh. 

Gemeenteblad 2024 nr. 406202 25 september 2024 9 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 SPUIKREEK IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

di. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 STADIONLAAN IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dj. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 96 STADIONWEG IJsselmonde 960 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dk. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 STADSHAGEN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dl. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 STEENHAGEN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dm. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 STREIJENHAGEN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dn. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 TASELAARSTRAAT IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

do. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 TENNISSTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dp. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 TIESSELINSWAARD IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dq. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 TOERNOOISTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dr. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 TONNEKREEK IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ds. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 TURKSE TUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dt. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 TURNSTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

du. 

Gemeenteblad 2024 nr. 406202 25 september 2024 10 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 VALKREEK IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dv. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 96 VAN BRIENENOORD- 

STRAAT 

IJsselmonde 960 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dw. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 VAN HARDENBROEKS- 

TRAAT 

IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dx. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 VAN LIESHOUT- 

STRAAT 

IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dy. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 VAN WIJNGAARDEN- 

LAAN 

IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dz. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 VELDLOOPSTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ea. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 VIERDAAG- 

SESTRAAT 

IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

eb. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 VIERMERENSTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ec. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 VLASHAGEN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ed. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 VREDEHAGEN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ee. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 VRUCHTENTUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ef. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 WAGTENDONK- 

STRAAT 

IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

eg. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 WANNINKHAGEN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

eh. 

Gemeenteblad 2024 nr. 406202 25 september 2024 11 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 WIELRENSTRAAT IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ei. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 ZANDKREEK IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ej. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 96 ZUIDDIEPJE IJsselmonde 960 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ek. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 ZUIDERHAGEN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

el. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 ZUIDERHELLING IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

B 

In Bijlage I wordt: 

  

a. 

ma t/m do: 09:00 - 23:00 € 5,94 per uur 1 GOUDSESINGEL 1 Centrum 11 

vrij & za: 09:00 - 01:00 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m do: 09:00 - 23:00 € 5,94 per uur 1 GOUDSESINGEL 1 Centrum 11 

vrij & za: 09:00 - 01:00 

zo: 12:00 - 23:00 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 3,00 per uur 61 GOUDSESINGEL 3 Kralingen- 

Crooswijk 

610 

zo: 12:00 - 23:00 

  

b. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,08 per uur 95 GROENINX VAN ZOE- 

LENLAAN 

IJsselmonde 950 

vrij: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 GROENINX VAN ZOE- 

LENLAAN 

IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

c. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,08 per uur 95 GROTE HAGEN IJsselmonde 950 

vrij: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 GROTE HAGEN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

d. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,08 per uur 95 GULDENWAARD IJsselmonde 950 

vrij: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

Gemeenteblad 2024 nr. 406202 25 september 2024 12 



vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 GULDENWAARD IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

e. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,08 per uur 95 HERENWAARD IJsselmonde 950 

vrij: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 HERENWAARD IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

f. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,08 per uur 95 KLEINE HAGEN IJsselmonde 950 

vrij: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 KLEINE HAGEN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

g. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 90 KORTE STADIONWEG 

*** 

IJsselmonde 900 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 96 KORTE STADIONWEG 

2 

IJsselmonde 960 

zo: 12:00 - 23:00 

  

h. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,08 per uur 95 KROMME HAGEN IJsselmonde 950 

vrij: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 KROMME HAGEN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

i. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,08 per uur 95 KRUIDENTUIN IJsselmonde 950 

vrij: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 KRUIDENTUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

j. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,08 per uur (95) MAARSCHALKER- 

WAARD 

IJsselmonde 950 

vrij: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur (95) MAARSCHALKER- 

WAARD 

IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

k. 

Gemeenteblad 2024 nr. 406202 25 september 2024 13 



ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,08 per uur 95 PALMENTUIN IJsselmonde 950 

vrij: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 PALMENTUIN IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

l. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,08 per uur 95 RUIGEWAARD IJsselmonde 950 

vrij: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 RUIGEWAARD IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

m. 

ma t/m za: 09:00 - 20:00 € 2,08 per uur 91 SLUISKREEK IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 20:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 SLUISKREEK IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

  

n. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,08 per uur 95 VIKINGOORD IJsselmonde 950 

vrij: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 95 VIKINGOORD IJsselmonde 950 

zo: 12:00 - 23:00 

  

o. 

ma t/m za: 09:00 - 20:00 € 2,08 per uur 91 ZUIDKREEK IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 20:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 91 ZUIDKREEK IJsselmonde 910 

zo: 12:00 - 23:00 

C 

In Bijlage I wordt in de alfabetische volgorde op gebied en straat verwijderd: 

a. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,08 per uur 90 JAN LINSSENSTRAAT 

*** 

IJsselmonde 900 

zo: 12:00 - 23:00 

  

D 

De legenda behorende bij het tarievenoverzicht wordt als volgt gewijzigd. 

1. In de alfabetische rangschikking wordt ingevoegd: 

Goudsesingel noordzijde tussen Pompenburg en Mariniersweg GOUDSESINGEL 3 

tussen Olympiaweg en Spuikreek GROTE KREEK 1 

tussen Spuikreek en Sluiskreek GROTE KREEK 2 

tussen Bertus Bulstraat en pandnummer 111 (tankstation) KORTE STADIONWEG 2 

tussen Stadionweg en Coen Moulijnweg OLYMPIAWEG 1 

tussen Coen Moulijnweg en Sportlaan OLYMPIAWEG 2 

Sportsingel, uitgezonderd het gedeelte tussen Elfstedenstraat en Arenastraat SPORTSINGEL 1 

Gemeenteblad 2024 nr. 406202 25 september 2024 14 



tussen Elfstedenstraat en Arenastraat SPORTSINGEL 2 

2. In de alfabetische rangschikking wordt: 

tussen Pompenburg en Mariniersweg GOUDSESINGEL 1 

vervangen door 

Goudsesingel zuidzijde tussen Pompenburg en Mariniersweg GOUDSESINGEL 1 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 2 december 2024, met uitzondering van artikel I, onderdeel 

A, subonderdeel al, dat in werking treedt met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het ge- 

meenteblad waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 17 september 2024. 

De secretaris, 

G.J.D. Wigmans 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Toelichting    

De parkeerdruk op veel locaties in Rotterdam is erg hoog. Om deze parkeerdruk aan te pakken, wordt 

betaald parkeren ingevoerd binnen de ring. In het ‘Kader invoering betaald parkeren en verlenging 

venstertijden’ is daarom vastgesteld dat er overal in Rotterdam binnen de ring betaald parkeren wordt 

ingevoerd op maandag tot en met zaterdag van 09.00 uur ’s ochtends tot 23.00 uur ’s avonds en op 

zondag van 12.00 uur ’s ochtends tot 23.00 uur ’s avonds. 

  

Deze wijziging heeft betrekking op de invoering en uitbreiding van betaald parkeren in de parkeersec- 

toren 90, 91, 95 en 96 (Groot- en Oud-IJsselmonde) per 2 december 2024. 

  

Daarnaast wordt de Epicurusstraat toegevoegd aan sector 92 (Lombardijen), waar met ingang van 2 

september 2024 betaald parkeren van kracht is, en wordt het parkeerregime op de Goudsesingel 

noordzijde tussen Pompenburg en Mariniersweg gewijzigd per 2 december 2024. Naar aanleiding van 

ingediende bezwaren tegen naheffingsaanslagen parkeerbelasting is gebleken dat aanpassing van de 

situatie de duidelijkheid van het aldaar geldende parkeerregime zal verbeteren. 

Gemeenteblad 2024 nr. 406202 25 september 2024 15 


